
Hur mycket du straffade dem kommer att jämföras
med hur mycket de förrådde dig, var olydiga mot dig

och ljög för dig

'A'ishah (må Allah vara nöjd med henne) sa: "En man kom och satte sig framför profeten
och sa: 'Allahs sändebud! Jag har tjänare som ljuger för mig, bedrar mig och inte lyder صلى الله عليه وسلم

mig, och jag skäller ut dem och slår dem. Hur ser min situation ut med dem?' Han صلى الله عليه وسلم
svarade: "Hur mycket du straffade dem kommer att jämföras med hur mycket de
förrådde dig, var olydiga mot dig och ljög för dig. Om du bestraffade dem i samma
utsträckning som deras synder, kommer det att vara jämlikt, ingenting kommer att
räknas för din fördel eller nackdel. Om du bestraffade dem i mindre utsträckning än

deras synder, kommer det räknas till din fördel. Om du bestraffade dem i större
utsträckning än deras synder, kommer mellanskillnaden att tas från dig och ges till

dem.' Mannen gick därifrån och började gråta och ljuda. Så Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sa: 'Har
du inte läst Allahs bok; 'På uppståndelsens dag ska vi ställa fram rättvisande vågar och
ingen skall då lida den minsta orätt. [Allt,] till och med det som väger så litet som ett
senapskorn, ska vi dra fram i ljuset. Det är vi som bäst håller räkning på allt' [21:47]'.
Därefter sa mannen: "Allahs sändebud! Vid Allah, jag ser inget bättre för mig och dem

än att vi går skilda vägar. Jag tar dig som mitt vittne över att de alla är fria.'"
[Autentisk] [Återberättad av at-Tirmidhi]

En man kom till profeten صلى الله عليه وسلم för att klaga över hur hans tjänare agerade då de brukade ljuga
för honom, lura honom i det han anförtrott dem och i diverse affärer, och därför skäller han
ut  dem  och  disciplinerar  dem  med  slag.  Han  frågade  profeten صلى الله عليه وسلم   om  hur  hans  tillstånd
kommer att vara med dem på domedagen? Då sa han صلى الله عليه وسلم: "Hur du straffade dem kommer att
jämföras med deras bedrägeri, trots och lögn. Om straffets utsträckning är jämlik med deras
synder så kommer du inte att hållas vidare ansvarig för något och inte heller belönas. Om
ditt straff däremot var mindre än utsträckningen av deras synder så är det till din förmån och
något som ökar din belöning. Men om ditt straff var i större utsträckning än deras synder så
kommer  du  att  straffas,  och  mellanskillnaden  kommer  att  tas  från  dig  och  ges  till  dem."
Mannen gick därifrån gråtandes och gav ifrån sig höga läten, så Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sa: "Har
du inte läst Allahs bok; ''På uppståndelsens dag ska vi ställa fram rättvisande vågar och
ingen skall  då lida den minsta orätt. [Allt,]  till  och med det som väger så litet som ett
senapskorn, ska vi dra fram i ljuset. Det är vi som bäst håller räkning på allt [21:47]". Allah
kommer inte att felbehandlad någon på domedagen, och vågskålar kommer att placeras åt
människor för att rättvisan ska skipas. Då sa mannen: "Allahs sändebud! Vid Allah, jag finner
ingen bättre lösning för mig och dem än att jag lämnar dem och vi går skilda vägar. Jag tar
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dig som vittne över att de alla är fria för Allahs skull.", vilket han gjorde i rädsla av räkenskap
och straffet.
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